
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

PR.272.37.2020 Siedlce, dnia 7 sierpnia 2020 roku 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Bankowa obsługa budżetu 

Powiatu Siedleckiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Siedleckiego w okresie 

od 25.08.2020 roku do 24.08.2024 roku.” 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 

nr 2 złożoną przez Wykonawcę: Bank Polska Kasa Opieki S.A., ul. Grzybowska 53/57,  

00-844 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 

w zastosowanym kryterium oceny ofert: cena obsługi bankowej 60%, koszty obsługi kredytu na 

rachunku bieżącym 35%, oprocentowanie środków pieniężnych na rachunku bankowym 5%. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz Kodeks Cywilny. 

Poddano ocenie następujące oferty: 

Nr 

oferty  Wykonawca Ocena ofert Punktacja 

1 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski S.A. 

Północno-Wschodni Regionalny 

Oddział Korporacyjny w 

Białymstoku Regionalne 

Centrum Korporacyjne 

w Siedlcach 

ul. Piłsudskiego 74 

08-110 Siedlce 

Cena obsługi 

bankowej 
357856,00 zł  45,47 

76,30 

Koszty obsługi 

kredytu na 

rachunku bieżącym 
433860,00 zł 30,83 

Oprocentowanie 

środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bankowym 

0,00 zł 0,00 

2 

Bank Polska  

Kasa Opieki S.A. 

ul. Grzybowska 53/57 

00-844 Warszawa  

Cena obsługi 

bankowej 271200,00 zł 
60,00 

100,00 

Koszty obsługi 

kredytu na 

rachunku 

bieżącym 

382200,00 zł 35,00 

Oprocentowanie 

środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bankowym 

1280,00 zł 5,00 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", 

art. od 179 do 198g ustawy Pzp.  

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 644 72 17 wew.241 


